

برگزاری رویداد ملی هنما در تبریز



ایران هستند و همواره شاهد میزبانی این استان در رویداد های مختلف ملی هستیم.

کتم که در حوزه جوانان زحمات زیادی متقبل می شوند و معاونت جوانان این استان جزو بهترین ها در

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رویداد ملی هنما ویژه تشکله ها و سمن های جوانان آذربایجان شرقی روز سه شنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۲ برگزار شد.

رویداد ملی هنما (هم افزایی، مشارکت نهادمند اجتماعی جوانان) ویژه تشکله ها و سمن های جوانان آذربایجان شرقی روز سه شنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۲ با حضور پارسا نیا مدیرکل مشارکت های اجتماعی و فعالیت های داوطلبانه جوانان وزارت ورزش و جوانان، حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، اسدی رئیس اداره ارزیابی و نظارت بر سازمانهای مردم نهاد وزارت ورزش و جوانان، اسدالهی مدیرکل امور اجتماعی استانداری و سایر مسئولین استانی برگزار شد. در این جلسه ابتدا ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان گزارشی در خصوص اهم فعالیت های معاونت امور جوانان ارائه داده و مهم ترین برنامه ها و اهداف این حوزه را تشریح کرد. در ادامه پارسا نیا مدیرکل مشارکت های اجتماعی و فعالیت های داوطلبانه جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: از اداره کل ورزش و جوانان استان قدرانی می

رئیس هیات کوه نوردی و صعودهای ورزشی آذربایجان شرقی خبر داد:

مکان یابی احداث سالن سنگنوردی بناب

از مدیران مجرب حمایت می کنیم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیات کوه نوردی و صعودهای ورزشی آذربایجان شرقی از مکان یابی به منظور احداث سالن سنگنوردی در شهرستان بناب خبر داد.

میرعلی آقاسیدی در جلسه هماهنگی و بررسی فعالیت های هیات کوه نوردی و صعودهای ورزشی شهرستان بناب اظهار کرد: پتانسیل های طبیعی و سرمایه های

موجود هر شهرستان نشانگر مسیر توسعه ورزش کوه نوردی آن ها است. رئیس هیات کوه نوردی استان ضمن تقدیر از حمایت های سید مجید یزدانی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بناب گفت: مکان یابی صحیح برای احداث سالن سنگنوردی بناب مهمترین مطالبه هیات و ورزشکاران این شهرستان است و انتظار می رود هیات کوه نوردی بناب با همراهی اداره ورزش و جوانان شهرستان در بهترین مکان ممکن و با جذب سرمایه گذاران بالقوه بناب به بهترین شکل این زیرساخت ورزشی را احداث کنند.

تبریز میزبان مسابقات لیگ برتر تنیس روی میز نوجوانان و جوانان کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات لیگ برتر تنیس روی میز نوجوانان و جوانان کشور به میزبانی باشگاه مس سونگون برگزار می شود. مسابقات لیگ برتر تنیس روی میز کشور در رده نونهالان و نوجوانان با حضور ۱۹ تیم به میزبانی باشگاه مس سونگون برگزار می شود.



این مسابقات از فردا ۲۴ آبان تا ۲۶ آبان در سالن پورشریفی تبریز با حضور ۱۹ تیم برگزار و نقرات برتر در رده تیمی و انفرادی معرفی خواهند شد.

تراکتور با این روند حتی سهمیه هم نمی گیرد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: پیشگوست تراکتور در خصوص عملکرد ضعیف این تیم توضیحاتی ارائه داد.



علیرضا میرشعیان در گفت و گو با ایسا در رابطه با باخت دو بر صفر تراکتور برابر استقلال اظهار کرد: تراکتور بازی خوبی ارائه نداد. نمایش این تیم چنگی به دل نمی زد و دلیل اصلی این موضوع، وجود

ناهماهنگی در پست های مختلف است.

او ادامه داد: تراکتور هنوز هم از نبود یک هافبک دفاعی مستحکم و خوب ضربه می خورد و باشگاه باید در این پست، یک بازیکن تخصصی جذب کند.

میرشعیان افزود: یکی از دلایل نتایج سنیوسی تراکتور، تعطیلی لیگ است؛ در هنگام تعطیلی، کار برای تیم هایی که از لحاظ بدنی آماده بودند، دشوار می شود.

او در خصوص تغییر سیستم پاکیو خمس در هر بازی گفت: تراکتور در هر بازی با ترکیب جدید بازی می کند؛ این تیم باید تا الان ترکیب اصلی اش را پیدا می کرد؛ اما نبود بازیکن در چند پست مختلف باعث شده که پاکیو خمس در هر بازی دست به تغییر سیستم بزند.

مدیر آکادمی تراکتور:

مسمومیت غذایی بازیکنان، اصلی ترین عامل باخت سنگین تیم زیر ۱۸ سال تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر آکادمی فوتبال باشگاه تراکتور از احضار کادرفنی تیم زیر ۱۸ سال به دنبال کسب نتیجه دور از انتظار خبر داد.



عصر آزادی آنلاین: کاظم محمودی مدیر آکادمی فوتبال باشگاه تراکتور اظهار داشت: متأسفانه تیم زیر ۱۸ سال تراکتور در دیدار خارج از خانه با هفت گل مقابل ذوب آهن متحمل شکست شد که نتیجه دور از انتظاری بود. بلافاصله پس از بازگشت تیم به تبریز، اعضای کادرفنی را به باشگاه احضار کرده و در خصوص دلایل این نتیجه ضعیف توضیحاتی خواستیم.

وی ادامه داد: بنا به گفته اعضای کادرفنی، مسمومیت غذایی شدید بازیکنان از عمده دلایل شکست سنگین تراکتور بود. امیدوارم پس از این، شاهد حضور پر قدرت تیم زیر ۱۸ سال تراکتور در ادامه مسابقات باشیم.

اعلام نحوه فروش بلیت مسابقات تیم ملی در جام ملت های آسیا

شرایط بلیت فروشی مسابقات تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت های آسیا اعلام شد.



به گزارش عصر دوشنبه ایرنا، با اعلام کارگروه ویژه بلیت فروشی مسابقات تیم ملی ایران در جام ملت های آسیا و پیرو اختصاص سهمیه محدود به فدراسیون فوتبال ایران در سه مسابقه تیم ملی در مرحله گروهی، رقابت ها از سوی AFC،

هواداران تیم ملی در داخل کشور می توانند جهت خرید بلیت از طریق تکمیل فرم ثبت نام اقدام کنند. ثبت نام از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه ۲۳ آبان آغاز خواهد شد و تا ساعت ۱۶ روز یکشنبه ۵ آذر ادامه خواهد داشت.

شرایط ثبت نام به شرح زیر است: بهای بلیت منطبق با نرخ مصوب AFC بر اساس معادل ریالی قیمت روز ریال قطر بعلاوه ۲۰٪ کارمزد در مهلت فوق الذکر دریافت می گردد.

اطلاع رسانی در خصوص فرایند ثبت نام و یا تایید پرداخت و خرید نهایی بلیت از طریق سرشماره پیامکی ۱۰۰۰۹۸۹۲ صورت خواهد گرفت و هرگونه پیامک ارسالی از سرشماره دیگری در این خصوص مورد تایید فدراسیون فوتبال نبوده و ممکن است با مقاصد سودجویانه انجام شود. با توجه به اینکه خرید و فروش بلیت در بازار آزاد غیر قانونی است ثبت نام اشخاص حقیقی به منزله اعلام آمادگی هر فرد جهت دریافت بلیت مسابقات جام ملت های آسیا تلقی می شود و در صورت تکمیل فرآیند امکان خرید و انگاری بلیت به فرد دیگری وجود ندارد. بر این اساس فدراسیون فوتبال در قبال افراد یا شرکت، آژانس های مسافرتی یا اشخاصی که نسبت به خرید غیر مستقیم بلیت از فرد ثالث اقدام می کنند هیچ گونه مسئولیتی نخواهد داشت.

سهمیه ویژه فدراسیون فوتبال ایران مختص هواداران تیم ملی در داخل کشور است و علاقمندان به خرید بلیت بازی های تیم ملی در خارج از ایران می توانند با ثبت نام به طور مستقیم از طریق AFC جهت تهیه بلیت اقدام نمایند.

لازم به توضیح است، ثبت نام صرفا از طریق تکمیل و ارسال فرم زیر باید صورت پذیرد.

وی در ادامه افزود: مسیر رشد برای یک جوان از مسیر مطالعه و فعالیت اجتماعی می گذرد و خوشبختانه آذربایجان شرقی در این زمینه بسیار موفق عمل کرده است.

پارسا نیا با بیان اینکه در گذشته سمن های کمی در ایران فعالیت می کردند، خاطرنشان کرد: با برگزاری رویداد هنما آموزش ها و اطلاعات لازم در اختیار سازمان های مردم نهاد قرار می گیرد و این رویداد در دو جهت شناخت سمن های فعال و ارتباط گسترده با اعضای سمن طراحی شده است.

وی تصریح کرد: جذب منابع مالی از دیگر مباحثی است که به وسیله این رویداد آموزش داده می شود. آنچه که سمن ها در آموزش به اعضا نیازمند هستند در نظام نامه ای تشریح و در اختیار سمن ها قرار داده می شود. تخصص سازی سمن ها از جمله اقداماتی بود که سعی کردیم فعالیت هایی انجام شود و دبیرخانه های ملی تشکیل شد.

پارسا نیا در پایان بیان داشت: رویداد هنما تلاش می کند جوانانی که علاقه مند به مشارکت های اجتماعی و مسئولیت پذیر هستند را شناسایی کند.

نخستین بانوی ایرانی در مرتفع ترین جاده موتورسواری جهان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: کانون جهانگردی و اتومبیلرانی از نخستین بانوی ایرانی که طی ۱۶ روز مرتفع ترین جاده های جهان را با موتورسیکلت پیمود، تجلیل و قدرانی کرد.

عصر آزادی آنلاین - علیرضا نیکانر، این مراسم روز یکشنبه ۲۱ آبان ماه ۱۴۰۲ برگزار و در آن از "نیلوفر رویتوند" که به نمایندگی از کانون جهانگردی و اتومبیلرانی و با حمایت پانسیون وسایل نقلیه ۱۹۶۹، مجموعه یونیماک ایران و شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی رویای شیرین به کشور هندوستان سفر کرده بود، تجلیل و قدرانی شد. جاده های موتور سواری اوملینگلا با ۵ هزار و ۸۰۰ متر ارتفاع، کاردونگلا با بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ متر و چانگلا با ارتفاع حدود ۵ هزار و ۴۰۰ متر از جمله مسیرهای سفر بانوی موتور سوار ایرانی در جاده های صعب العبور و مرتفع هند بود. رانندگی در مسیر له به جامو و کشمیر که به جاده مرگ هندوستان معروف است، سفر به لداخ و کشمیر و عبور از له، نوبرا، پانگونگ، لامایورو، دراس، کارگیل، سونامارگ، سریناگار و... از دیگر برنامه های سفر "نیلوفر رویتوند" بود. یکی از سخت ترین مسیرهای آفرودی هند مسیر نوبرا به پنگونگ با ۷۰ درصد آفرود که این بانوی ایرانی موفق شد از آن با موفقیت عبور کند. به علت موقعیت جغرافیایی و شرایط نظامی جاده اوملینگلا، تنها مردم هند و افراد دارای گذرنامه هندی اجازه ورود به آن را دارند. اغلب جهانگردانی که موفق به رانندگی در این جاده

شده اند یا به صورت غیرقانونی و از طریق جاده های بیراهه وارد این منطقه شده اند. تعداد توریست هایی که از طریق سفارت کشورشان موفق به گرفتن مجوز ورود به این جاده شدند نیز بسیار محدود است. اما این بانوی ایرانی به عنوان نماینده کانون جهانگردی و اتومبیلرانی و با هماهنگی های صورت گرفته و اخذ مجوز های لازم، موفق شد نام خود را به عنوان نخستین بانوی ایرانی موتورسوار که موفق شده به این منطقه ویژه سفر کند، به ثبت رساند.



واکنش خمز به شایعات: به تبریز برمی گردم

فوتبالی در واکنش به این اخبار چنین گفت: " برای ادامه هدایت تیم به تبریز برمی گردم. من همچنان سرمربی تراکتور هستم و از این بابت خوشحالم و می خواهم برای کسب نتایج خوب برای هوادارانمان به کار خود ادامه دهم."

وی در ادامه در واکنش به شایعه عدم علاقه باشگاه به ادامه همکاری و اینکه آیا با وی در این زمینه صحبتی شده یا نه به این توضیح مختصر اکتفا کرد: "من به مدت دو فصل و نیم دیگر قرارداد دارم و برنامه من این است که تا آخر آن ادامه دهم." لازم به ذکر است سرمربی اسپانیایی با وجود اصرار خبرنگار فوتبالی به تایید یا تکذیب غرامت میلیون دلاری، هیچ واکنشی نشان نداد.



این است تا با اخراج، غرامت سنگین و حقوق خود را دریافت کند. سرمربی اسپانیایی در گفت و گوی کوتاهش با خبرنگار

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تراکتور در گفت و گوی اختصاصی با فوتبالی نسبت به شایعات ایجاد شده پیرامون ادامه کار خود واکنش نشان داد.

اوضاع برای ادامه کار پاکیو خمز در ایران پس از باخت به استقلال در ورزشگاه آزادی نامشخص است. از دیروز این موضوع در رسانه های مختلف شنیده شده که باشگاه تراکتور به دنبال قطع همکاری با پاکیو خمز است ولی مبلغ میلیون دلاری غرامت قطع همکاری با وی باعث شده تا مدیران این تیم فعلا دست نگه دارند و نتوانند تصمیم خود را عملی کنند.

همچنین این شایعه بسیار بین هواداران تراکتور دهان به دهان می چرخد که خمز دیگر علاقه ای به کار در ایران ندارد و به دنبال

نبود حامی مالی بزرگترین دغدغه بانوان ورزشکار است



عصر آزادی / سرویس ورزشی: لژیونر تبریزی با اشاره به نبود حمایت مالی توسط بخش خصوصی، گفت: نبود اسپانسر و عدم تیمداری، بزرگترین دغدغه را برای بانوان ورزشکار ایجاد می کند.

ساناز ربیع لاله در گفت و گو با خبرنگار مهر، افزود: از هشت سالگی فوتبال را شروع کردم و از ۱۳ سالگی به عنوان اولین فوتبالیست استان آذربایجانی شرقی به عضویت تیم ملی نونهالان انتخاب شدم.

لژیونر تبریزی عنوان داشت: از زیر ۱۳ سال تا رده سنی امید عضو تیم ملی فوتبال بانوان کشور بودم که در این مدت به مسابقاتی در کشورهای ازبکستان، بنگلادش، اردن، امارات و هند اعزام شدم که خدا را شکر توانستم قهرمانی غرب آسیا را کسب کنیم.

ربیع لاله با اشاره به فینال مسابقات که در کشور چین برگزار شده بود، اذعان کرد: کرده جنوبی، تایلند و چین هم بازی شدیم و علی رغم شکست در این دوره توانستیم تجارب ارزنده ای بدست بیاوریم تا در آینده از این تجربه بهره ببریم. وی با بیان اینکه تیم فوتبال بانوان برای اولین بار به تورنمنت اروپایی دعوت شد، اظهار داشت: با ۱۹ نفر به این تورنمنت که به میزبانی

کشور ایتالیا بود، اعزام شدیم و با تیم های انگلیس، آمریکا و ایتالیا هم گروه بودیم. ربیع لاله یادآور شد: با اینکه هم تیمی هایم پتانسیل بالایی داشتند و می توانستیم نتیجه قابل قبولی رقم بزنیم ولی دلیل سطح بالای تیم های اروپایی، بازی را واگذار کردیم.

وی در پاسخ به این سوال که فقط شما از استان آذربایجان شرقی در این رقابت حضور داشتین؟ جواب داد: نه خانم عنوان نظری هم از استان آذربایجان شرقی در این تیم حضور داشتند و با هم به تورنمنت زیر ۱۹ سال کشور ایتالیا اعزام شده بودیم.

لژیونر تبریزی به کارنامه ورزشی خود اشاره کرده و توضیح داد: هر ساله در لیگ فوتبال بانوان و در تیم های ماشین سازی، شهرداری تبریز، سپاهان، همیاری ارومیه، استقلال خوزستان و صفا مهر تبریز بازی کردم و به خواست خدا و تلاش های مدیران نامه ام فیلم بازی هایم را به تیم ترکیه ای فرستادم و با بررسی فیلم ها دعوت نامه ارسال کردند و بعد از تست های تیم میزبان قبول شدم و با تیم تلسیز اسپانیا قرارداد بستم. ربیع لاله با اشاره به زمان حضور خود در تیم ترکیه ای ایش بیان داشت: مورخه بیستم آذر ماه سال جاری در تیم تلسیز اسپور ترکیه خواهم بود و برای این تیم توپ خواهم زد و امیدوارم تجربه کافی از

تاج:

وجود استعدادهای بزرگ در فوتسال، پیام مهمی برای ما دارد

رئیس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه وجود استعدادهای بزرگ در فوتسال، پیامی مهمی برای مسئولان دارد، گفت: روند توسعه در فوتسال کشور به خوبی پیش می رود و کیش کاپ مصداق بارزی از این موضوع است.

به گزارش عصر دوشنبه ایرنا، مهدی تاج در مراسم بررسی روند استعدادهای فوتسال که به صورت برخط با حضور روسای هیئت های فوتبال کشور و مسئولان کمیته و دپارتمان فوتسال برگزار شد، عنوان کرد: بسیار خوشحالم که از این قاب، چهره

روسای هیئت های فوتبال را می بینم و امیدوارم همچنان در مسیر رشد و توسعه فوتبال کشور موفق باشید. همچنین خوشحالم که در این نشست در خدمت حسین شمس و علی صناعی هم هستیم که حضورشان در فوتسال کشور همیشه باعث خیر و برکت بوده است.

وی ادامه داد: همانطور که احسان آصولی در آغاز جلسه اشاره کرد، روند توسعه در فوتسال کشور به خوبی پیش می رود و کیش کاپ مصداق بارزی از این موضوع است. وجود این استعدادهای بزرگ پیام مهمی برای ماست و وظیفه مان را سنگین و سنگین تر می کند. حتما این جدیت باید در هیئت ها باشد که بازیکن در نقطه نقطه ایران دیده و شناسایی شود و بعد در مرحله سازندگی قرار بگیرد. از سوی دیگر در حال حاضر، فوتسال ما در آقایان و بانوان تیم اول آسیاست. از دید من، باید این را تعمیم دهیم. تیم های پشتوانه برای فوتسال ملی اهمیت فراوانی دارد.

تاج افزود: کشور ما کارخانه بازیکن سازی فوتبال و فوتسال است. نکته دیگر اینکه، باید امکان آموزش برای هیئت ها تسهیل شود و برنامه های کامل و جامعه وجود داشته باشد که این روند با قیمت ارزان به انجام برسد. این برنامه برای همه هیئت ها باید باشد و به شکلی موضوع به انجام برسد که بتوانیم این برنامه جامع را در حوزه استعدادهای تسری دهیم.

رئیس فدراسیون همگانی:

۵۳ درصد مردم ورزش نمی کنند



رئیس فدراسیون ورزش همگانی گفت: طبق پژوهش و نظرخواهی سازمان آمار، ۵۳ درصد از مردم فعالیت ورزشی ندارند.

علی خلیلی روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: پس از انتصاب کیومرث هاشمی در راس مدیریت ورزش کشور شاهد اتفاقات خوبی بودیم و در بخش همگانی نیز شاهد توجه وی به این بخش هستیم. توجه به ورزش همگانی نسبت به گذشته بیشتر بوده که برگزاری رویدادهای از جمله گل کوچک خیابانی، مینی فوتبال، کارکنان دولت و ورزش کارگران را می توان نمونه بارزی از این دستاوردها برشمرد.

وی ادامه داد: این رویکرد باعث خواهد شد تا ورزش به صورت بومی و همگانی در سطح محلات نیز نهادینه شود. یکی از برنامه مهم ما ارزان سازی ورزش در سطح جامعه بوده، تا فعالیت ورزشی را برای شهروندان قابل دسترس کنیم. برای رشد ورزش همگانی در چند ماه اخیر، رویکرد فرهنگ سازی را مبتنی بر علم و آگاهی برای شهروندان در نظر گرفته ایم تا توجه به ورزش در سطح جامعه بیشتر شود.

رئیس فدراسیون ورزش همگانی ادامه داد: طبق آمارهای موجود ۵۳ درصد مردم هیچ گونه فعالیت ورزشی ندارند و برای بررسی بیشتر نیازمند پژوهش دقیق در این خصوص نیز هستیم. به گفته وی همچنین طبق آمار موجود نیز کم تحرکی از دیگر عامل رشد بیماری های زمینه ای از جمله دیابت، فشار و قند خون است که به نوعی ۸۰ درصد مردم کشور کم تحرک هستند که باید برای این موضوع برنامه ریزی دقیقی اتخاذ شود.

خلیلی این را هم گفت: توسعه ورزش همگانی به رغم وجود زیر ساخت ها، البته نیازمند چنین امکاناتی نبوده و می توان در فضای باز پارکی، جاده تندرستی و پیاده راه ها نیازهای خود را برطرف کرد.